
 

 

Sulejów, dnia  30.04.2015 r. 

 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  w przepisach wydanych na podst. art. 11 

ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na Termomodernizację budynku ośrodka zdrowia w Sulejowie w ramach zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodernizacja budynków ośrodka zdrowia w Sulejowie  

i Przygłowie” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Usługi Remontowo – Budowlane RIGIPS 

Wojciech Kuśmierczyk, Nowy Kazanów 35A, 26-200 Końskie, która zaoferowała wykonanie 

zamówienia za cenę 215.966,27 zł brutto (oferta nr 15) z 5 letnim okresem gwarancji na przedmiot zamówienia 

i uzyskała 100 punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny – cena 90% i 10% kryterium 

okres gwarancji na przedmiot zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,  

a oferta jest zgodna w swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
W postępowaniu przetargowym złożono 15 ofert, z czego wykluczono 4 wykonawców, odrzucono 4 

oferty. 

 

 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 

kryterium 

cena  

 90% 

kryterium 

okres 

gwarancji 

na 

przedmiot 

zamówienia 

10% 

Punktacja łączna 

 

1. 

Konsorcjum 

War Bud sp. z o.o. 

FHU WarBud 

ul. Lipowa 16 

97-300 Piotrków Tryb. 

67,13 pkt 10 pkt 77,13 pkt 

2. 

Usługi Inwestycyjno – Budowlane 

„EDBUD” Edyta Kwiatkowska 

ul. Kwiatowa 17 m 7 

97-200 Tomaszów Maz. 

64,87 pkt 10 pkt 74,87 pkt 

3. 

ADMAR s.c. 

Mariusz Kuźma, Adam Kędziora 

ul. Klickiego 110/112 

99-400 Łowicz 

Wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona 

4. 
„TERMO-BUD” Agata Fokt 

ul. Kierzkowska 129/1 

26-600 Radom 

67,55 pkt 10 pkt 77,55 pkt 



 

 

 

5. 

Konsorcjum 

„BERG INVEST” Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 75G 

42-200 Częstochowa 

Wiesław Zając ZPHU „EKO-BUD” 

ul. Zamkowa 45, Wręczyca Mała 

42-130 Wręczyca Wielka 

68,87 pkt 10 pkt 78,87 pkt 

6. 

Firma TADOS Firek Zbigniew 

ul. Ks.Kościowa 22 

97-500 Radomsko 

 

62,10 pkt 10 pkt 72,10 pkt 

7. 

Konsorcjum 

MODERNDOM s.c. Mariusz Rozpara, 

Krzysztof Górski 

MODERNDOM Ryszard Górski 

ul. Piłsudkiego 17/2 

96-100 Skierniewice 

79,21 pkt 10 pkt 89,21 pkt 

8. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo – 

Handlowe 

RAKSO Jacek Gaj 

ul. B.Chrobrego 59 

25-607 Kielce 

67,73 pkt 10 pkt 77,73 pkt 

9. 
Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska 

ul. Praga 50 

97-420 Szczerców 

Wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona 

10. 

Przedsiębiorstwo Projektowo - Wykonawcze 

„SIMEX” Sp. z o.o. 

Radlin 197 

26-008 Górno 

Wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona 

11. 

Zakład Usług Remontowo – Budowlanych 

„WI-BUD” Waldemar Wieczorek 

ul. Witosa 78D 

25-561 Kielce 

63,73 pkt 10 pkt 73,73 pkt 

12. 

P.P.H.U. „EUKLAZ” 

Piotr Krakowiak 

ul. Wodna 10/12 

97-200 Tomaszów Maz. 

50,88 pkt 10 pkt 60,88 pkt 

13. 
F.U. „FINANS-BUD” 

Dominika Statkiewicz 

98-200 Kuśnie 48d 

Wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona 

14. 

Zakład Budowlany 

Karol Bieniek 

ul. 1-go Maja 59 

97-320 Wolbórz 

66,13 pkt 10 pkt 76,13 pkt 

15. 

Usługi Remontowo – Budowlane 

RIGIPS Wojciech Kuśmierczyk 

Nowy Kazanów 35A 

26-200 Końskie 

90,00 pkt 10 pkt 100 pkt 



 

 

 

Z postępowania wykluczono wykonawcę: 

 

Oferta nr 3: ADMAR s.c., Mariusz Kuźma, Adam Kędziora,  

                     ul. Klickiego 110/112, 99-400 Łowicz 

 

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 i odrzucono ofertę na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie złożył w swojej ofercie niżej wymienionych dokumentów: 

1. Pisemnego zobowiązania podmiotów, którymi dysponuje Wykonawca i które 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniających wymagania 

określone w Rozdziale XI punkcie 1 ppkt 2) specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do oddania mu do dyspozycji tych osób na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 

Oferta nr 9: Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska, ul. Praga 50, 97-420 Szczerców 

 

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 i odrzucono ofertę na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie złożył w swojej ofercie niżej wymienionych dokumentów: 

1. Pisemnego zobowiązania podmiotów, którymi dysponuje Wykonawca i które 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniających wymagania 

określone w Rozdziale XI punkcie 1 ppkt 2) specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do oddania mu do dyspozycji tych osób na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 

Oferta nr 10: Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze „SIMEX” Sp. z o.o.,   

                        Radlin 197, 26-008 Górno 

 

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 i odrzucono ofertę na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie złożył w swojej ofercie niżej wymienionych dokumentów: 

1. Pisemnego zobowiązania podmiotów, którymi dysponuje Wykonawca i które 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniających wymagania 

określone w Rozdziale XI punkcie 1 ppkt 2) specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do oddania mu do dyspozycji tych osób na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 

Oferta nr 13: F.U. „FINANS-BUD” Dominika Statkiewicz, 98-200 Kuśnie 48d 

 

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 i odrzucono ofertę na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie złożył w swojej ofercie niżej wymienionych dokumentów: 

1. Pisemnego zobowiązania podmiotów, którymi dysponuje Wykonawca i które 



 

 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniających wymagania 

określone w Rozdziale XI punkcie 1 ppkt 2) specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do oddania mu do dyspozycji tych osób na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 
Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie 5 dni od 

daty otrzymania niniejszego pisma. Ze swej strony proponujemy zawarcie umowy  07.05.2015 r.  

 


